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Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów i Młodzików 1-2.12.2012
Bydgoszcz, 1- - 2-12-2012

Konkurencja 1 Kobiet, 800m dowolny 10 lat i starsi
2012-12-01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i starsi

1. SMOŁA, Monika 99 Mtkp Delfin Toruń 9:58.42 530
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:40.31 1:15.13 500m: 6:12.45 1:15.99 700m: 8:44.03 1:15.35
200m: 2:25.18 1:14.27 400m: 4:56.46 1:16.15 600m: 7:28.68 1:16.23 800m: 9:58.42 1:14.39

2. MARCINIAK, SARA 98 Mks - Astoria Bydgoszcz 10:01.16 523
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:39.77 1:15.95 500m: 6:13.24 1:16.75 700m: 8:48.15 1:17.85
200m: 2:23.82 1:14.31 400m: 4:56.49 1:16.72 600m: 7:30.30 1:17.06 800m: 10:01.16 1:13.01

3. TOMASIK, Sara 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:07.55 507
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:43.61 1:17.26 500m: 6:19.83 1:18.43 700m: 8:54.41 1:16.24
200m: 2:26.35 1:16.65 400m: 5:01.40 1:17.79 600m: 7:38.17 1:18.34 800m: 10:07.55 1:13.14

4. KRZYŻAN, MARIA 98 KS Warta Poznań 10:15.77 487
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:39.67 1:15.23 500m: 6:16.14 1:19.35 700m: 8:57.62 1:21.49
200m: 2:24.44 1:14.11 400m: 4:56.79 1:17.12 600m: 7:36.13 1:19.99 800m: 10:15.77 1:18.15

5. RZEPA, Marta 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:22.28 472
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 3:50.52 1:18.57 500m: 6:28.01 1:19.20 700m: 9:05.67 1:18.53
200m: 2:31.95 1:18.46 400m: 5:08.81 1:18.29 600m: 7:47.14 1:19.13 800m: 10:22.28 1:16.61

6. KAJKO, Paula 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:31.97 450
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:53.20 1:20.77 500m: 6:36.15 1:21.29 700m: 9:18.34 1:20.30
200m: 2:32.43 1:20.92 400m: 5:14.86 1:21.66 600m: 7:58.04 1:21.89 800m: 10:31.97 1:13.63

7. OLBINSKA, Daria 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:32.86 448
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:50.55 1:19.92 500m: 6:30.79 1:20.05 700m: 9:13.90 1:21.68
200m: 2:30.63 1:19.03 400m: 5:10.74 1:20.19 600m: 7:52.22 1:21.43 800m: 10:32.86 1:18.96

8. WERONIKA, Woroniecka 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:39.70 434
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 3:59.38 1:22.53 500m: 6:43.94 1:21.82 700m: 9:26.69 1:21.08
200m: 2:36.85 1:21.61 400m: 5:22.12 1:22.74 600m: 8:05.61 1:21.67 800m: 10:39.70 1:13.01

9. MYTLEWSKA, OLIWIA 99 Mks - Astoria Bydgoszcz 10:41.64 430
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:53.53 1:20.83 500m: 6:37.52 1:21.70 700m: 9:21.86 1:22.17
200m: 2:32.70 1:19.53 400m: 5:15.82 1:22.29 600m: 7:59.69 1:22.17 800m: 10:41.64 1:19.78

10. DULSKA, Natalia 99 Ruch Grudziądz 11:04.53 387
100m: 1:16.04 1:16.04 300m: 4:05.04 1:25.92 500m: 6:56.26 1:25.12 700m: 9:45.30 1:23.93
200m: 2:39.12 1:23.08 400m: 5:31.14 1:26.10 600m: 8:21.37 1:25.11 800m: 11:04.53 1:19.23

11. LICZNERSKA, MARTYNA 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 11:41.79 329
100m: 1:16.16 1:16.16 300m: 4:13.25 1:29.65 500m: 7:14.20 1:31.68 700m: 10:14.65 1:29.93
200m: 2:43.60 1:27.44 400m: 5:42.52 1:29.27 600m: 8:44.72 1:30.52 800m: 11:41.79 1:27.14

PK PIETRZAK, Patrycja 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:52.18 314
100m: 1:19.34 1:19.34 300m: 4:19.22 1:30.09 500m: 7:22.45 1:31.37 700m: 10:25.73 1:31.12
200m: 2:49.13 1:29.79 400m: 5:51.08 1:31.86 600m: 8:54.61 1:32.16 800m: 11:52.18 1:26.45

Konkurencja 2 Mężczyzn, 800m dowolny 10 lat i starsi
2012-12-01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
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Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów i Młodzików 1-2.12.2012
Bydgoszcz, 1- - 2-12-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 800m dowolny

13 lat i starsi

1. SMEJA, SŁAWOMIR 94 Mks - Astoria Bydgoszcz 8:33.04 645
100m: 1:01.22 1:01.22 300m: 3:11.76 1:04.88 500m: 5:22.55 1:05.22 700m: 7:33.23 1:05.14
200m: 2:06.88 1:05.66 400m: 4:17.33 1:05.57 600m: 6:28.09 1:05.54 800m: 8:33.04 59.81

2. SOKOŁOWSKI, Ziemowit 97 KS Warta Poznań 8:40.47 618
100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:14.67 1:05.60 500m: 5:25.27 1:05.11 700m: 7:36.76 1:05.71
200m: 2:09.07 1:05.38 400m: 4:20.16 1:05.49 600m: 6:31.05 1:05.78 800m: 8:40.47 1:03.71

3. MORAWSKI, Krzysztof 94 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 8:50.92 582
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:14.25 1:05.41 500m: 5:28.09 1:07.11 700m: 7:45.21 1:08.47
200m: 2:08.84 1:05.08 400m: 4:20.98 1:06.73 600m: 6:36.74 1:08.65 800m: 8:50.92 1:05.71

4. CIĘŻKI, BARTOSZ 94 Mks - Astoria Bydgoszcz 9:10.10 523
100m: 1:03.75 1:03.75 300m: 3:18.26 1:07.52 500m: 5:37.45 1:10.17 700m: 8:00.26 1:11.84
200m: 2:10.74 1:06.99 400m: 4:27.28 1:09.02 600m: 6:48.42 1:10.97 800m: 9:10.10 1:09.84

5. BODZIOCH, Andrzej 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:13.93 512
100m: 1:03.07 1:03.07 300m: 3:22.33 1:09.64 500m: 5:43.13 1:10.19 700m: 8:05.77 1:11.14
200m: 2:12.69 1:09.62 400m: 4:32.94 1:10.61 600m: 6:54.63 1:11.50 800m: 9:13.93 1:08.16

6. KRASICKI, ARTUR 95 Mks - Astoria Bydgoszcz 9:18.94 499
100m: 1:04.57 1:04.57 300m: 3:24.41 1:10.72 500m: 5:46.59 1:11.34 700m: 8:09.96 1:12.05
200m: 2:13.69 1:09.12 400m: 4:35.25 1:10.84 600m: 6:57.91 1:11.32 800m: 9:18.94 1:08.98

7. GIERSZEWSKI, Jan 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:33.89 461
100m: 1:01.43 1:01.43 300m: 3:23.60 1:12.76 500m: 5:55.77 1:16.89 700m: 8:24.63 1:13.96
200m: 2:10.84 1:09.41 400m: 4:38.88 1:15.28 600m: 7:10.67 1:14.90 800m: 9:33.89 1:09.26

8. OLEKSY, Hubert 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:39.10 448
100m: 1:06.26 1:06.26 300m: 3:32.27 1:13.43 500m: 5:59.45 1:13.51 700m: 8:26.37 1:13.76
200m: 2:18.84 1:12.58 400m: 4:45.94 1:13.67 600m: 7:12.61 1:13.16 800m: 9:39.10 1:12.73

9. CECERE, Marco 99 KS Warta Poznań 9:45.46 434
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:30.78 1:13.12 500m: 6:00.37 1:14.65 700m: 8:31.09 1:15.91
200m: 2:17.66 1:12.17 400m: 4:45.72 1:14.94 600m: 7:15.18 1:14.81 800m: 9:45.46 1:14.37

10. WENDA, Patryk 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:46.48 432
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:36.72 1:13.94 500m: 6:06.48 1:15.38 700m: 8:35.78 1:14.43
200m: 2:22.78 1:14.28 400m: 4:51.10 1:14.38 600m: 7:21.35 1:14.87 800m: 9:46.48 1:10.70

11. OSIŃSKI, Adrian 97 Mtkp Delfin Toruń 9:49.48 425
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:32.92 1:14.39 500m: 6:04.38 1:15.79 700m: 8:35.96 1:15.36
200m: 2:18.53 1:12.92 400m: 4:48.59 1:15.67 600m: 7:20.60 1:16.22 800m: 9:49.48 1:13.52

12. FAC, Michał 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:49.57 425
100m: 1:07.40 1:07.40 300m: 3:35.48 1:14.43 500m: 6:04.87 1:15.21 700m: 8:36.17 1:15.89
200m: 2:21.05 1:13.65 400m: 4:49.66 1:14.18 600m: 7:20.28 1:15.41 800m: 9:49.57 1:13.40

13. JAGODZIŃSKI, Oskar 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:54.92 414
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:38.01 1:15.42 500m: 6:10.53 1:16.19 700m: 8:41.50 1:15.71
200m: 2:22.59 1:14.78 400m: 4:54.34 1:16.33 600m: 7:25.79 1:15.26 800m: 9:54.92 1:13.42

14. KRAWISZ, Szymon 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:59.95 403
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:40.02 1:16.56 500m: 6:13.02 1:16.17 700m: 8:46.17 1:16.32
200m: 2:23.46 1:15.00 400m: 4:56.85 1:16.83 600m: 7:29.85 1:16.83 800m: 9:59.95 1:13.78

15. KRUKOWSKI, Dominik 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:06.29 391
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:43.07 1:17.26 500m: 6:18.01 1:17.49 700m: 8:51.73 1:16.84
200m: 2:25.81 1:16.33 400m: 5:00.52 1:17.45 600m: 7:34.89 1:16.88 800m: 10:06.29 1:14.56

16. OLEWNIK, Bartosz 99 Mtkp Delfin Toruń 10:07.48 388
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:41.86 1:15.80 500m: 6:19.45 1:18.33 700m: 8:56.42 1:18.75
200m: 2:26.06 1:16.70 400m: 5:01.12 1:19.26 600m: 7:37.67 1:18.22 800m: 10:07.48 1:11.06

17. LANGOWSKI, Marcin 99 Ruch Grudziądz 10:11.15 381
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:46.31 1:18.22 500m: 6:21.75 1:17.82 700m: 8:57.40 1:16.74
200m: 2:28.09 1:17.31 400m: 5:03.93 1:17.62 600m: 7:40.66 1:18.91 800m: 10:11.15 1:13.75

18. CIEŚLEWICZ, MACIEJ 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:53.45 312
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 4:02.98 1:23.46 500m: 6:51.76 1:24.79 700m: 9:36.84 1:22.82
200m: 2:39.52 1:23.39 400m: 5:26.97 1:23.99 600m: 8:14.02 1:22.26 800m: 10:53.45 1:16.61
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Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów i Młodzików 1-2.12.2012
Bydgoszcz, 1- - 2-12-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 800m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. GRZELAK, Kornel 99 KP Delfin Inowrocław 12:01.89 231
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:21.83 1:33.13 500m: 7:29.71 1:34.52 700m: 10:35.51 1:32.93
200m: 2:48.70 1:28.68 400m: 5:55.19 1:33.36 600m: 9:02.58 1:32.87 800m: 12:01.89 1:26.38

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy 10 lat i starsi
2012-12-01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. KROMOLICKA, Wiktoria 00 KS Warta Poznań 1:21.43 308 37.56 43.87
2. SZCZYGIEŁ, Oliwia 00 Mtkp Delfin Toruń 1:22.69 295 38.43 44.26
3. KUŁAGOWSKA, Maria 00 Mtkp Delfin Toruń 1:22.80 293 38.90 43.90
4. TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:23.74 284 37.74 46.00

LUTOBORSKA, Zuzanna 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:23.74 284 39.24 44.50
6. MATUSZEWSKA, Kasia 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:24.60 275 39.47 45.13
7. KUDLIŃSKA, Paulina 00 KS Warta Poznań 1:25.34 268 39.54 45.80
8. KUJAWSKA, Katarzyna 00 Mtkp Delfin Toruń 1:26.85 254 40.70 46.15
9. RASZKA, Martyna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:27.89 245 39.52 48.37

10. KOTOWSKA, Oliwia 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:28.14 243 39.77 48.37
11. WIŚNIEWSKA, Oliwia 00 UKS "TYTAN-65" SP 65 Bydgoszcz 1:29.06 236 38.97 50.09
12. JASIŃSKA, MAJA 00 Wkn Jacques Włocławek 1:31.02 221 40.04 50.98
13. MATUSIAK, Weronika 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:31.41 218 40.94 50.47
14. STAWARCZYK, Karolina 00 KP Delfin Inowrocław 1:32.43 211 40.50 51.93
15. BEREZA, Agata 00 Mtkp Delfin Toruń 1:33.56 203 43.73 49.83
16. ZIÓŁKOWSKA, Julia 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:34.00 200 41.25 52.75
17. WIELEWSKA, Ewa 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:37.12 182 43.99 53.13
18. POLASIK, Alicja 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:37.89 177 42.82 55.07
19. LISIŃSKA, Zuzanna 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:42.08 156 44.87 57.21
20. MRUGOWSKA, Malwina 00 UKS "TYTAN-65" SP 65 Bydgoszcz 1:42.83 153 46.63 56.20
21. KOPKOWSKA, Paulina 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:47.38 134 47.25 1:00.13

13 lat i starsi

1. OTREMBA, Justyna 95 Mtkp Delfin Toruń 1:06.24 573 30.86 35.38
2. GUS, JULIA 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:08.18 526 31.82 36.36
3. NASKRĘT, AGATA 98 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:08.75 513 32.68 36.07
4. BAKUNIAK, Hanna 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.90 488 32.79 37.11
5. KASPROWICZ, AGATA 98 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:12.50 437 33.04 39.46

CIUPA, Aleksandra 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:12.50 437 34.48 38.02
7. PIOTROWSKA, Klaudia 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:13.31 423 34.19 39.12
8. CECERE, Natalia 97 KS Warta Poznań 1:14.05 410 33.78 40.27
9. FRYCKOWSKA, NATALIA 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:14.75 399 34.53 40.22

10. OSTROWSKA, JULIA 98 KS Warta Poznań 1:15.14 393 35.60 39.54
11. SŁUPEK, ROKSANA 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.38 389 34.15 41.23
12. FILIPIAK, Wiktoria 97 KS Warta Poznań 1:15.79 383 33.99 41.80
13. TOMECKA, JOANNA 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.62 356 34.21 43.41
14. BUZANOWSKA, Natalia 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:20.03 325 37.07 42.96
15. JAGODZIŃSKA, Małgorzata 97 KS Warta Poznań 1:20.41 320 37.36 43.05
16. WĄWOŹNA, Marta 99 Mtkp Delfin Toruń 1:23.24 289 37.98 45.26
17. ZIÓŁKOWSKA, Daria 98 Mtkp Delfin Toruń 1:29.24 234 38.60 50.64
18. NOWAKOWSKA, Paulina 99 KP Delfin Inowrocław 1:31.32 219 41.52 49.80
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Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów i Młodzików 1-2.12.2012
Bydgoszcz, 1- - 2-12-2012

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m motylkowy 10 lat i starsi
2012-12-01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. JASTRZĄB, Dominik 00 KS Warta Poznań 1:17.51 244 34.72 42.79
2. GLONEK, MACIEJ 00 Wkn Jacques Włocławek 1:18.84 232 35.30 43.54
3. MIKOŁAJCZAK, Błażej 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:18.93 231 36.10 42.83
4. KŁOS, Adrian 00 UKS "TYTAN-65" SP 65 Bydgoszcz 1:20.74 216 37.88 42.86
5. KALINOWSKI, Michał 01 Mtkp Delfin Toruń 1:20.75 216 37.67 43.08
6. SZUMSKI, Paweł 01 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:22.25 204 37.70 44.55
7. BANASZAK, Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń 1:22.55 202 38.29 44.26
8. RUDNICKI, Gilbert 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:23.70 194 39.54 44.16
9. WAMKA, Mateusz 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:26.30 177 38.81 47.49

10. MILEWSKI, Filip 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:27.51 170 38.75 48.76
11. JANICKI, Kacper 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:27.59 169 38.76 48.83
12. NOWAK, Cypran 01 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:28.35 165 42.29 46.06
13. SIEŃSKI, Jakub 01 UKS "TYTAN-65" SP 65 Bydgoszcz 1:28.99 161 41.02 47.97
14. TILLINGER, Samuel 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 1:29.33 159 38.92 50.41
15. OSSOWSKI, Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:31.02 151 41.28 49.74
16. LASKOWSKI, Piotr 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:36.41 127 42.83 53.58

13 lat i starsi

1. PIETRZAK, Dawid 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.14 550 28.03 31.11
2. NIEMCZYK, Tomasz 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:00.80 506 28.29 32.51
3. CIESIELSKI, Filip 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:00.96 502 28.59 32.37
4. KWIATKOWSKI, Krzysztof 97 Mtkp Delfin Toruń 1:02.24 472 28.56 33.68
5. BAGROWSKI, Karol 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.50 424 30.26 34.24
6. WRONKOWSKI, PAWEŁ 96 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:04.53 424 29.26 35.27
7. KRZEWIŃSKI, Patryk 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.61 422 29.64 34.97
8. GIERSZEWSKI, Jan 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.98 415 30.39 34.59
9. CZERWIŃSKI, PIOTR 97 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:06.10 394 30.44 35.66

10. MALINOWKI, Jędrzej 97 Mtkp Delfin Toruń 1:06.32 390 30.69 35.63
11. SZPUCHA, KONRAD 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.45 388 30.84 35.61
12. OSSES, Filip 97 KS Warta Poznań 1:07.27 374 31.20 36.07
13. SZCZEPAŃSKI, KACPER 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:08.99 346 32.26 36.73
14. ROMANOWSKI, Kamil 97 Mtkp Delfin Toruń 1:09.65 337 31.42 38.23
15. OLEKSY, Hubert 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:10.05 331 32.92 37.13
16. KORBANEK, PIOTR 98 KS Warta Poznań 1:10.64 323 32.52 38.12
17. KRUKOWSKI, Dominik 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.04 317 33.03 38.01
18. DEMBSKI, PATRYK 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.53 311 32.75 38.78
19. KULESZKO, Mikołaj 98 Mtkp Delfin Toruń 1:12.61 297 32.79 39.82
20. MARCINKOWSKI, Borys 99 Mtkp Delfin Toruń 1:13.32 289 32.47 40.85
21. LEWANDOWSKI, Kacper 99 Ruch Grudziądz 1:14.01 281 34.13 39.88
22. OSIŃSKI, Adrian 97 Mtkp Delfin Toruń 1:14.11 279 34.28 39.83
23. MAKOWSKI, Dominik 99 KS Warta Poznań 1:16.03 259 35.91 40.12
24. DĄBROWSKI, Dawid 98 Ruch Grudziądz 1:18.93 231 35.16 43.77
25. SZCZEBLEWSKI, KAROL 98 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:19.28 228 34.94 44.34

DYSKW. DUDEK, MACIEJ 96 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:02.76 29.95 32.81
DYSKW. SMOŁA, Paweł 96 Mtkp Delfin Toruń 1:16.61 33.62 42.99
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Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów i Młodzików 1-2.12.2012
Bydgoszcz, 1- - 2-12-2012

Konkurencja 5 Kobiet, 200m klasyczny 10 lat i starsi
2012-12-01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. PARADOWSKA, KINGA 01 Muks Rekin Bydgoszcz 2:51.16 486 39.51 43.76 43.34 44.55
2. LUTOBORSKA, Zuzanna 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:07.59 369 43.40 48.05 48.96 47.18
3. ZIELIŃSKA, Monika 00 KS Warta Poznań 3:07.98 366 42.25 47.83 49.08 48.82
4. KUŁAGOWSKA, Maria 00 Mtkp Delfin Toruń 3:13.92 334 44.92 49.10 49.83 50.07
5. KUJAWSKA, Katarzyna 00 Mtkp Delfin Toruń 3:18.56 311 45.73 51.67 51.33 49.83
6. TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:19.12 308 45.40 50.92 52.18 50.62
7. BRZYKCY, Aleksandra 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz3:19.56 306 43.94 50.69 52.22 52.71
8. BRZEZIŃSKA, Anna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:20.39 302 46.31 51.65 52.62 49.81
9. NOWAK, Weronika 01 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:25.33 281 46.40 51.89 53.68 53.36

10. ZIÓŁKOWSKA, Julia 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz3:25.78 279 46.10 53.82 54.80 51.06
11. MATUSIAK, Weronika 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz3:28.92 267 47.49 54.05 54.92 52.46
12. ĆWIKLIŃSKA, JULIA 00 Wkn Jacques Włocławek 3:29.02 266 45.80 54.10 55.85 53.27
13. GĄSOWSKA, Martna 01 Mtkp Delfin Toruń 3:31.10 259 49.67 54.24 55.64 51.55
14. WIECIŃSKA, Anna 00 Mtkp Delfin Toruń 3:38.61 233 48.88 55.55 56.44 57.74
15. MICHALAK, Martyna 01 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:39.28 231 48.66 55.86 58.64 56.12
16. NIEMCZYK, Alicja 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz3:41.10 225 51.25 56.82 57.53 55.50
17. GRZEŚKOWIAK, Emilia 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz3:50.73 198 51.14 58.92 59.60 1:01.07
18. MACIEJEWSKA, Weronika 01 UKS "TYTAN-65" SP 65 Bydgoszcz4:06.45 162 51.93 1:01.29 1:07.12 1:06.11
19. TOMCZEWSKA, Iga 00 Mtkp Delfin Toruń 4:11.51 153 55.39 1:03.14 1:07.56 1:05.42

13 lat i starsi

1. NIKLARZ, Maria 97 Ruch Grudziądz 2:40.55 588 36.47 40.28 41.75 42.05
2. WÓJCIK, Claudia 97 KS Warta Poznań 2:45.66 536 37.75 41.66 43.26 42.99
3. OTREMBA, Justyna 95 Mtkp Delfin Toruń 2:45.78 534 37.28 42.02 43.75 42.73
4. MENDOWSKA, Paulina 97 KS Warta Poznań 2:47.04 522 38.08 41.64 43.15 44.17
5. WIŚNIEWSKA, Natalia 97 KS Warta Poznań 2:49.75 498 38.54 43.08 44.26 43.87
6. NAGÓRSKA, Monika 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:50.14 494 38.70 42.79 44.21 44.44
7. JUJECZKA, Martyna 99 KS Warta Poznań 2:54.66 457 40.15 43.80 45.25 45.46
8. CZUK, AGATA 98 KS Warta Poznań 2:55.06 454 40.05 44.79 45.12 45.10
9. ADAMSKA, ADRIANNA 98 KS Warta Poznań 3:03.34 395 41.11 46.49 48.21 47.53

10. KRUSZCZYŃSKA, Julia 99 Ruch Grudziądz 3:04.62 387 40.88 46.02 49.35 48.37
11. FRYCKOWSKA, NATALIA 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz3:06.94 373 43.03 47.97 50.41 45.53
12. GOMOŁA, MONIKA 98 KS Warta Poznań 3:07.02 372 43.65 47.47 48.42 47.48
13. WIELEWSKA, ALICJA 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz3:19.33 307 44.09 51.69 53.57 49.98
14. NOWAKOWSKA, Paulina 99 KP Delfin Inowrocław 3:22.90 291 47.15 51.77 52.60 51.38
15. SZEWCZYK, Izabela 98 Ruch Grudziądz 3:24.15 286 46.42 51.24 52.59 53.90

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m klasyczny 10 lat i starsi
2012-12-01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. KOMKOWSKI, Maciej 00 UKS "TYTAN-65" SP 65 Bydgoszcz2:53.44 336 39.63 45.77 45.82 42.22
2. NOWAK, Kacper 00 KS Warta Poznań 3:03.34 285 41.72 46.88 47.60 47.14
3. MALAK, Mkołaj 01 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:03.58 284 42.37 47.30 48.50 45.41
4. RYDZ, Franciszek 00 KS Warta Poznań 3:10.73 253 41.74 48.16 49.33 51.50
5. NOWICKI, JAKUB 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz3:13.03 244 44.46 48.78 50.21 49.58
6. KOKOSZA, Filip 00 KS Warta Poznań 3:13.39 242 45.08 50.13 50.18 48.00
7. KOZŁOWSKI, Konrad 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz3:17.29 228 43.88 49.20 52.71 51.50
8. PIECHOWIAK, Marcel 00 KS Warta Poznań 3:18.32 225 46.08 51.16 51.77 49.31
9. KŁOS, Adrian 00 UKS "TYTAN-65" SP 65 Bydgoszcz3:18.41 224 45.66 51.57 52.44 48.74

10. ZAMELSKI, Michał 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:20.46 218 45.48 51.68 52.00 51.30
11. KRÓL, Mateusz 01 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:22.91 210 44.35 53.31 53.51 51.74
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Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów i Młodzików 1-2.12.2012
Bydgoszcz, 1- - 2-12-2012

Konkurencja 6, Chłopców, 200m klasyczny, 10 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. TUSZYŃSKI, Dominik 01 KP Delfin Inowrocław 3:25.66 201 47.27 52.59 52.92 52.88
13. WIECIŃSKI, Andrzej 01 Mtkp Delfin Toruń 3:26.55 199 47.12 53.94 54.85 50.64
14. SIKORSKI, DAMIAN 00 Wkn Jacques Włocławek 3:30.80 187 49.39 53.64 55.11 52.66
15. CHMIELEWSKI, Jakub 00 Ruch Grudziądz 3:34.59 177 47.63 54.40 56.26 56.30
16. PYTLIŃSKI, Jakub 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz3:38.06 169 49.18 55.76 57.11 56.01
17. KAMIŃSKI, Bartosz 01 UKS Osowa Góra Bydgoszcz3:51.76 141 52.15 1:00.27 59.42 59.92

13 lat i starsi

1. KUBOT, Szymon 97 KS Warta Poznań 2:27.81 544 34.80 37.88 37.78 37.35
2. NIECZYPOROWSKI, Łukasz97 KS Warta Poznań 2:28.35 538 33.46 37.55 38.50 38.84
3. SMEJA, SŁAWOMIR 94 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:31.37 506 33.05 37.42 40.37 40.53
4. RUSZTYK, Jakub 97 KP Delfin Inowrocław 2:33.01 490 33.73 37.62 39.76 41.90
5. ROMANOWSKI, Kamil 97 Mtkp Delfin Toruń 2:39.38 434 35.30 40.62 42.14 41.32
6. SMEJA, PATRYK 95 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:39.98 429 34.75 39.50 42.83 42.90
7. RATAJCZAK, Mateusz 99 KS Warta Poznań 2:43.93 398 36.85 42.26 42.87 41.95
8. MRÓZ, JAKUB 97 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:44.13 397 36.08 40.60 43.03 44.42
9. WINIATOWSKI, PATRYK 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:45.73 386 36.94 42.01 43.91 42.87

10. FIGLARZ, Adam 97 KS Warta Poznań 2:47.23 375 38.03 42.27 43.28 43.65
